
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 146

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:24:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2018

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2018 10:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2018 10:38:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2018 09:45:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2018 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada no ramo, para aquisição de equipamento/material
permanente conforme Proposta n. 11690.387000/1160-03 do Ministério da Saúde, e monitor
cardíaco conforme descritos em anexo I.
Resumo:
Contratação de empresa especializada no ramo, para aquisição de equipamento/material
permanente conforme Proposta n. 11690.387000/1160-03 do Ministério da Saúde, e monitor
cardíaco conforme descritos em anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2018 00:00:00 Termo de Contrato Baixar

09/10/2018 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

03/10/2018 00:00:00 Ata Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/146/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-para-aquisicao-de-equipamentomaterial-permanente-conforme-proposta-n-116903870001160-03-do-ministerio-da-saude-e-monitor-cardiaco-conforme-descritos-em-anexo-ip-/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbc9343d153f4aabe13739e3aea9d7a1.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cad90b47c422b5ce8e7ba3741e1f8832.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23c4ff575e9f04962c93b4f952a5e893.pdf


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/09/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa144afdd6453b979a7b1a08edc79843.pdf

